

ANSIOPÄIVÄRAHAHAKIJAN MUISTILISTA

Jos teet osa-aikatyötä, jätät työttömäksi tai sinut lomautetaan koko- tai osa-aikaisesti, voit Palvelualojen työttömyyskassan jäsenenä hakea palkkatasoosi perustuvaa ansiosidonnaista päivärahaa. Alla lyhyt muistilista siitä, kuinka toimia:

1

Ilmoittaudu työttömäksi kokoaikatyönhakijaksi työvoimaviranomaiselle viimeistään ensimmäisenä työttömyys- tai lomautuspäivänä.

Ansio päivärahan edellytyksenä on, että työnhakusi on voimassa. Voit ilmoittautua työnhakijaksi Työmarkkinatorin nettisivujen kautta: www.tyomarkkinatori.fi.

2

Täytä ensimmäinen ansio päiväraha hakemus, kun työttömyyttä tai lomautusta on kestänyt vähintään 14 vuorokautta.

Tämän jälkeen hae etuutta aina joko neljän viikon tai kalenterikuukauden hakujaksoissa. Ansio päiväraha hakemuksen täyttäminen onnistuu helpoiten verkkopalvelussamme: tkassa.pam.fi. Voit myös täyttää paperihakemuksen ja postittaa sen työttömyyskassalle: www.palvelualojenkassa.fi/lomakkeet.

3

Liitä ensimmäiseen hakemukseen kopio työsopimuksesta sekä mahdollisesta irtisanomis- tai lomautus ilmoituksesta.

Palkkatodistuksen toimittaminen ei ole välttämätöntä, mutta se voi nopeuttaa hakemuksesi käsittelyä, jos emme saa kaikkia tarvittavia palkkatietoja Tulorekisteristä. Suosittelemme myös tilaamaan erillisen muutosverokortin etuutta varten OmaVero-palvelusta: www.vero.fi. Voit lähettää liitteet hakemuksen yhteydessä tai jälkikäteen verkkopalvelun kautta. Mikäli hakemuksestasi puuttuu liitteitä, olemme sinuun yhteydessä.

4

Lähetä ansio päiväraha hakemus liitteineen työttömyyskassalle.

Ansio päiväraha maksetaan takautuvasti, joten sitä ei voi hakea ennakoon. Hakemus tulee toimittaa kolmen kuukauden kuluessa ensimmäisestä haettavasta päivästä. Suosittelemme hakemuksen lähettämistä verkkopalvelun kautta.

Hakemusten käsittelytilannetta voit seurata nettisivuiltamme:
www.palvelualojenkassa.fi/asiakaspalvelu/hakemusten-kasittelytilanne.html

Puhelinpalvelu

ma-pe klo 10:00 - 14:00, puh. 020 690 211

Postiosoite

PL 93, 00531 Helsinki

**Palvelualojen
työttömyyskassa**

Servicebranschernas arbetslöshetskassa